2

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 				   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января 2014  г.		          №3			             ст.Николаевская

[bookmark: _GoBack] 	 О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  должности руководителей муниципальных учреждений в Николаевском сельском поселении на официальном сайте муниципального образования Николаевское сельское поселение и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В  целях  реализации  Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№273-ФЗ   «О противодействии коррупции» Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  должности руководителей муниципальных учреждений в Николаевском сельском поселении на официальном сайте муниципального образования Николаевское сельское поселение и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования проводить в порядке, установленном Решением Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 28 января 2014 г.  №2 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Николаевского сельского поселения на официальном сайте муниципального образования Николаевское сельское поселение и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль   за  выполнением   настоящего   Постановления   оставляю
за собой.

       Глава АМС
Николаевского сельского поселения                                               Г.В.Ткаченко